MULLER & TRAMPITSCH OHG IMMOBILIENVERWALTUNG
Nachfolger: Mag. (FH) Philipp Grammanitsch e.U.

2700 Wiener Neustadt, Bahngasse 5

DVR 0043061

Herrn

SHARIATI Azizollah
Vorderbruck 142/6
2770 Gutenstein

Monatsvorschreibung ab  1/2024

Ricklage
Verwaltung
Betriebskosten
Heizkosten
Warmwasser

Netto gesamt

10% USt 22,92
20% USt 19,65
Summe EUR

WEG-2770-Vorderbruck 142/143
Liegenschaft 0084
Kaiser F.Josef-StraRe 142-143

2770 Gutenstein

Nutzung 006

SHARIATI Azizollah
Wohnungseigent.
(Wohnzweck)

Rechnung 24/0084/VS00006

0%
10%
10%
20%
10%

UID: ATU59220328

1.01.2024

Diese Rechnung gilt bis zur Ubermittlung
einer neuen Vorschreibung bzw bis zum
Ende des Vertragsverhaltnisses

5,6137 Prozent
4,1666 Prozent
5,6137 Prozent
5,6137 Prozent
5,6137 Prozent

Die Abbuchung des o.a. Betrages erfolgt jeweils frihestens
am 5. des Vorschreibungsmonats mit der SEPA-Lastschrift zum
Mandat R0084046 und der Creditor-ID AT792Z2Z00000023443

von
von
von
von
von

100,0000
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000

Bankverbindung: Sparkasse Wiener Neustadt BIC: WINSATWNXXX IBAN: AT75 2026 7000 0091 0125
Ihre Zahlungsreferenz flir e-banking: 200840460000



